Anno scolastico 2025/2026
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TASSE SCOLASTICHE

1. Tassa di ammissione (da pagare una sola volta con la prima iscrizione)

. Per 1°figlio : € 2.600
« Per 2°figlio : € 1.500

2. Tassa di iscrizione (da pagarsi ogni anno al momento dell’iscrizione) : € 1.200

3. Retta scolastica:

NURSERY, KINDERGARTEN, | rata f—:ntro il Il rata entro il
RECEPTION 20 giugno 10 sett. 2024
2024 € €
1° figlio 5.000 4.000
2° figlio 5.000 4.000
3° figlio 5.000 3.200
Mensa - 730

COSTI NON INCLUSI :
. Piattaforme informatiche
« Uniformi a partire da Kindergarten
. Laboratori didattici e workshop
. Uscite didattiche

COORDINATE BANCARIE PER IL PAGAMENTO:

INTERNATIONAL INSTITUTE OF CHILD'S STUDIES SRL
VIA DON CARLO SAN MARTINO 8
MILANO 20133

CARIPARMA CREDIT AGRICOLE
IBAN IT72S0623009512000063597826
B.l.C CRPPIT2P610

11l rata entro
iL10
gen.2025€

2.970

2.000

2.000

730

Mod.R

Importo
totale
annuale €

11.970

11.000

10.200

1.460

Per i bonifici internazionali, tutte le spese devono essere a carico dell'ordinante.
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